aliud sit actū etiā si actū est q duo possint tertio absente
 pcedere ille tertius erit vocad⁹ ⁊ expectad⁹ nisi aliud sit
 actū videlicz. c. **C** Valet aut compromissus factū d oia
 tribus litibus p̄sentibus ⁊ futuris cū nō iueniat p̄hibiti.
C P̄done cōpromissus est i. p. tanqz i arbitriū vel arbitra
 torē seu amicabilem compositorē pena apposita demit p
 mutat. nunc querit. an valebit dicitū eius iure arbitri
 tū vel arbitratōis tū vel vtrūqz vl neutrius ⁊ p̄cti
 hoc q̄rere q arbitrio semp stat sine sit equū. siue iniquū.
C Arbitrat⁹ vō reducit ad arbitriū boni viri si fuerit i
 quus. iuxta h⁹ nō q n̄ itur ad arbitros cā iducēdaz litū
 lz dirimēdaz. vt. c. ti. §. viij. sen. fi. i p̄nci. ⁊ p⁹ bene p tres
 col. ibi i v. lz pone. **C** P̄done compromissus ē i aliqūe ar
 bitratōe seu amicabile cōpositorē. iste incipit cognoscere
 vt arbit iuris ordi. ne obfuato. postmodū vult mutare ⁊
 cognoscet ac p̄nuat. vt arbitratō: vel etiaz cōnerfo
 nūqz potest. **C** Quid si sit i aliqūe p̄promissus vt possit
 pcedē iudiciario ordi. ne suato ⁊ n̄ suato. itelligit electus
 vt arbit vl vt arbitratō: ⁊ si p̄cesserit vt arbit dicitū ei⁹
 nō redigit ad arbitriū boni viri. sec⁹ si vt arbitratō: ⁊ si
 qs eligit i arbitriū n̄ itelligit elect⁹ i arbitratō: nec cō n̄
 si ex v̄bis p̄promissi appareat de p̄tia volūtate. q̄ differē
 tia sit inf arbitriū ⁊ arbitratōe ⁊ de sententijs eoz ⁊ de
 effectu eaz ⁊ q̄lit cognoscet ⁊ de emologatiōe siue vtrius
 qz. q arbit ⁊ arbitratō: dnt cogi p̄nuat. nisi noua sup
 uenerit ex q̄ cōpromissus recepūt ⁊ itelligit recepisse si p̄
 sentes vel absentes qz p̄mo se iurēt i se cōpromissus n̄ p̄
 dixerunt. **C** Quid si actū ē iter p̄promittentes ne arbit
 ferre suā cogi possit. nūqz valer de his. c. §. v. qd si con
 promissus ⁊ v. se. **C** Cōpromissus aut ⁊ arbitriū ad hoc
 sunt vt lites finiat vt ibi de. v. qd si actū. **C** Nota q si
 sūt duo arbitri cogēdi sūt p ordinariū suaz ferre vl tertij
 aduocare. lz p quē cogēt si sūt diuersarū iurisditiōnū. itē
 q̄lit cogent. **C** Itē nō q si iter cōpromittētes ab iūrio nō
 sūt actū d tertio assumendo bz locū quod. primo dicitū
 ē. **C** Si aut sūt actū ⁊ d certo valer. si de certo n̄ valet.
C Quid si dicat i cōpromisso q arbit p̄nuat de p̄silio
 alienius certi sapiētis. vel cū cōsilio ⁊ voluntate illius:
 vel qd tali p̄ito placebit. **C** Qd si duo arbitri sūt electi
 hoc acto exp̄sse q tertius n̄ assumat tale pactū nō valet.
C Et nota q̄lit cogēt suaz ferre vel tertij aduocare. lz si
 ist⁹ arbitri discordat oino i tertio assumēdo nūqz p̄or
 pōt tertij eligere ⁊ cogere alios p̄sentire i istum. iste aut
 tertius sic datus. an erit arbitet. vel iudex. **C** Et quid si
 alij arbitri concordant in sententiā vel discordant cū illo
 et an iste tertius cogetur negociū recipere nisi velit. er quid
 si vnus ex duobus cum isto tertio concordat q̄ stat sine
 maioris p̄tis arbitroz. ⁊ qd si omnes discordant de his
 ⁊ quibusdam alijs. c. §. ver. hoc quoqz ⁊ se. ix. ver.
C Sed pone q̄ i eligēdo tertij duo arbitri p se cōcordat
 ⁊ eligunt ⁊ omnes tres cōcordes ferat suaz nūqz va
 let ⁊ dato q nō. nūqz valent positōes p̄siones ⁊ alijs
 p̄cessus habit⁹ corā eis. **C** Quid si arbitri tertij eleger
 runt vel tertius a iudice ē dar⁹ tamē litigatores nolunt
 q cū isto tertio alij p̄cedat. arbitri n̄ volūt⁹ p̄cedē p̄tib⁹
 iuris certe n̄ p̄it. **C** Et nota q duob⁹ arbitris electis a
 partib⁹ i vnā nequeūtib⁹ suā cōcordare. ipsi duo p̄it
 tertij aduocāt quod si facer noluerint ordinariū cogēt
 eos ad tertij eligēdum vel assumendū quē ipse elegerit.
C Quid si actū fuerit i cōpromisso q nulla exceptio op
 ponat. **C** Itē q si compromissus ē tanqz in arbitriū ⁊ ar
 bitratōem ⁊ actum ⁊ iuratum ne ad boni viri arbitriū
 recurratur. vel ne nulla dicatur sententiā vel iniqua q
 hoc casu recursus ad arbitriū boni viri vicem optiner
 ap. **C** Quo iure ⁊ qualiter petatur reductio ad arbitriū
 boni viri quod non petitur p re modica sed pro magna.
 an habet locūz bec reductio tam in arbitro qz in arbitra
 torē. **C** Quid si posui me i arbitrio alienius vt super be
 neficio arbitretur. ipse vero arbitratū iniquē. nūquid
 possim recurrere ad arbitriū boni viri de his. c. §. fi. v.

sed pone q̄ eligēdo r̄ v. qd si r̄ se. **C** An in abbatem vel priorē vel p̄positū regularē an in simplicem monachū predicatorē vel fratrem minorem tanq̄ in arbitrium vel arbitratorē valeat p̄mitti. **C** An i famosus p̄mittit: an p̄t eē arbiter q̄cuq; non p̄hibet. r̄ q̄ quicūq; repellit ab arbitrando r̄ a iudicando sed nō p̄uertit. **C** An facerdos arbiter eē p̄t. **C** An compromissum exp̄ret morte. **C** Qd arbitri b̄nt finire iuris solēnitates: sec̄ de arbitratoribus. qd d̄ ep̄o. **C** Itē qd si vnus ex trib⁹ arbitris tā electis ingredit in monasteriū nūqd n̄b̄lominus cogēt p̄mitti. **C** Itē qd si abbas vult r̄ precipit q̄ p̄mittit. **C** Itē quid si vnus ex arbitris sit ab hostib⁹ captus vel in carcere inclusus. **C** Itē nūqd abbas p̄t eē arbiter in eā mon. **C** Itē an ex snia arbitri actio r̄ exceptio vel actiones r̄ nonationes oriant. **C** Itē quid si actū sit vt ex arbitrio actio r̄ exceptio oriant qualiter emologēt arbitriū r̄ ad qd agat si arbitri snie non pareat. c. s. v. sed quero. r̄ se. **C** Conuenit queri an nascat actio vel exceptio q̄ cōpromissus ē cū pena r̄ snia taciturnitate. r̄ dierum confarmata iuxta quod notandū q̄ tribus modis p̄cipitur cōpromissum. Primo cum pene interposita. Sec̄do simplr. Tertio in dō pacto sine stipulatione. r̄ sic q̄cuq; arbit̄ cogetur p̄mitti. q̄cuq; vō etiā agit vno modo q̄cuq; alio: an actio nouet p̄ sniam arbitri. **C** Itē qd iuris sit si dictus sit i p̄promisso vt soluta pena r̄ tū maneat arbitrius. vel vt pena soluta vel nō arbitriū in snia maneat firmitate r̄ qd v̄ba hui⁹ mōi opent. **C** Et an vtrūq; peti possit. s. vt soluat pena r̄ sc̄ arbitriū r̄ q̄lter arbitriū emologēt tacite vel exp̄sse. c. s. v. p̄suevit. r̄ v. se. **C** Si d̄ iniuriā i iuriū est cōpromissus hoc acto ab iniuriā passō q̄ si iniuriāz p̄dēnari p̄tingat p̄dēnet tali hospitali nō iniuriā passō. p̄ tale pactū vel fēi actio nō acq̄rit hospitali. ille tū post p̄dēnatiōem possit hospitali cedere actōes vt. c. s. v. sed pone. **C** Si plura in cōpromisso copulatiue cōtinēt et sit pena p̄missa r̄ altera p̄tū facit vel venit p̄ vni. c. nūquid pena in solidū p̄mittat. et q̄lter p̄t agi vt p̄ quolibet. c. pena in solidū p̄mittat. c. s. v. qd si plura. q̄ si dictum sine rit in p̄promisso q̄ pena pluries p̄mittat si pluries fiat p̄ nūqd pena semel soluta solutū est cōpromissus an vō durat sine ante sniam. sine post sit factū p̄. **C** Quid si stipulatus est arbiter sine sine start nulla pena p̄missa nunqd tenet cōpromissus. r̄ qd si arbitriū fuit a p̄tribus. p̄batū p̄ taciturnitate. x. dierum. **C** Itē nūqd incidit in penā qui ad citationē arbitri n̄ v̄it. **C** Itē an arbiter mittet i possessionē eā rei suande propter p̄tūciā. **C** Qd arbiter nō habet iurisdictionē s̄ notōem de his. c. s. v. quid si dictum. r̄ iij. se. **C** Hoc quoq; nota q̄ si ex altera p̄tū sit stipulatio pene p̄mittit non cogit arbiter sententiam dare. **C** Quid si pene stipulatio interuenit sed inequalit. **C** Qd si ego p̄misi cū pena r̄ fideiussoribus. **C** Quid si tu iurasti ego nō. **C** Quid si cōpromisi cuq; adultero r̄ ipe iuravit ego nō. **C** An in cōpromisso licite interueniat iuramentū vel arbitrorū vel p̄tū. **C** Et si cōpromissum est fidei interpositiōe vallatū an ps veniēs p̄ sit p̄nra r̄ infamis. **C** Quid si qs iuravit p̄ arbitrius nō venire r̄ postmodū cedit alti actiones qui iuratur p̄uenire nunquid cedens ē p̄nra. **C** Quid si post tale p̄stitutū iuramentū vna ps facit aliā coram iudice citari citatus vero cōfidens de compromisso iurato non comparz p̄pter quod a iudice exēdicat nūqd si exēdicatus penas petat repellent p̄tū exēdicatiōis r̄ nunquid citatus sit infamis. c. s. v. hoc quoq; r̄ se. viij. **C** Pono si res vel quantitas de quibus est lis sint ap̄d arbitrum deposite illo pacto vt derci qui vicerit. vel q̄ det alijs de quibus non est questio. si arbitriū non parcat cogēdus est arbiter p̄mitti. sed si simpliciter data sunt sibi p̄nra ipe illa non poterit retinere immo tenet ea restituere vincenti vel arbitriū obstanti. vt. c. s. ver. pono. **C** Circa arbitrorū sententias est sciendū q̄ si plures fuerint arbitri aut omnes p̄mittant aut nullus. **C** Quid si vnus legit sniaz alijs p̄tib⁹. **C** Juxta hoc nota